
Uchwala Nr XLIII/502/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 września 2009 roku 

w sprawie aktualizacji "Powiatowego Programu Zapobiegania 
Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli 

na lata 2007 - 2009 dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego" 

Na podstawie art. 12 pkt 9 b, w związku z art. 38 a ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 
2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz. 753), 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji "Powiatowego programu zapobiegania 
przestępczości oraz porządku publicznego i ochrony bezpieczeństwa obywateli 
na lata 2007 - 2009 dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego" stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 1641XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r., poprzez dodanie w obszarze 
"IV. Bezpieczeństwo w ruchu drogowym", w zadaniach do realizacji punktu 4 
o treści: ,,4. Podejmowanie działań ukierunkowanych na eliminację 

nietrzeźwych lub znajdujących się pod wpływem środków odurzających 

uczestników ruchu drogowego". 

§ 2. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Staroście Łódzkiemu 

Wschodniemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego r schodniego 

A 
RYSZAru> SUROWIEC 

.! \ 


